Gobierno de Navarra
y Nafarroako Gobernua
Departamento de Cohesion Territorial
Lurralde Kohesiorako Departamentua

SUBVENCIONES PARA LA IMPLANTACION Y/O MEJORA DE LA
ADMINISTRACION ELECTRONICA EN LAS ENTIDADES LOCALES DE

NAVARRA

Relacidn de las Entidades Locales a las que se concede la subvencién por riguroso orden de prelacién de mayor

a menor puntuacion, segun los criterios establecidos en la base 8.2.

Entidad local

AYUNTAMIENTO BERTIZARANA

MANCOMUNIDAD AYUNTAMIENTOS DE BEIRE Y PITILLAS
JUNTA DE SANTIAGO DE LOQUIZ

AYUNTAMIENTO DE ALLIN

MANCOMUNIDAD R.S.U. ESCA-SALAZAR

MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA SIERRA
DE CODES

AYUNTAMIENTO DE AMESCOA BAJA

MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES BASE ALLO ARELLANO
JUNTA DEL MONTE LIMITACIONES DE LAS AMESCOAS
MENDIALDEA MANKOMUNITATEA

MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DE MALERREKA
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE IZAGA

BORTZIRIETAKO EUSKARA MANKOMUNITATEA

MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE DE LA ZONA
DE OLITE

AYUNTAMIENTO DE URROZ DE SANTESTEBAN
AYUNTAMIENTO DE ORBAIZETA

MANCOMUNIDAD DE SERV.SOC.VALLE DEL QUEILES
AYUNTAMIENTO PUENTE LA REINA/GARES
AYUNTAMIENTO DE OCHAGAVIA

AYUNTAMIENTO DE EZCAROZ

MANCOMUNIDAD DE VALDIZARBE

MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE SAN ADRIAN,
AZAGRA, ANDOSILLA Y CARCAR

AYUNTAMIENTO DE SANGUESA/ZANGOZA
AYUNTAMIENTO DE ARESO
AYUNTAMIENTO DE ARANO
AYUNTAMIENTO DE VIANA
AYUNTAMIENTO DE ESPROCEDA
AYUNTAMIENTO DE OIZ-0I1TZ
AYUNTAMIENTO DE CASEDA
AYUNTAMIENTO DE ARANGUREN
AYUNTAMIENTO DE GUESA

Importe Subvencion

concedida (euros)

1.633,45
1.192,61
3.025,00

3.025,00
1.532,15

1.013,71

2.184,05
2.191,31
3.025,00
1.989,50
2.484,48
3.095,00
2.191,31

2.438,71

1.989,50
1.989,50
1.553,90
2.328,00
2.873,75
1.815,00
1.436,50

2.336,36

3.295,50
1.989,50
1.532,15
2.995,50

523,19
1.989,50
1.989,50
1.950,00
2.117,50



% Gobierno de Navarra

Nafarroako Gobernua
Departamento de Cohesion Territorial
Lurralde Kohesiorako Departamentua

AYUNTAMIENTO DE BERBINZANA 2.867,10
AYUNTAMIENTO DE ISABA 2.420,00
AYUNTAMIENTO DE GARRALDA 1.989,50
AYUNTAMIENTO DE EZPROGUI 2.117,50
AYUNTAMIENTO DE ORBARA 1.989,50
AYUNTAMIENTO DE ESTELLA-LIZARRA 3.869,50
AYUNTAMIENTO DE TORRALBA DEL RIO 523,19
AYUNTAMIENTO DE LUZAIDE VALCARLOS 2.480,50
MANCOMUNIDAD DE AGUAS DEL MONCAYO 2.659,00
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE EGUES - EGUESIBARKO UDALA 7.669,84
AYUNTAMIENTO DE UJUE 2.407,30
AYUNTAMIENTO DE ESPARZA DE SALAZAR 2.117,50
AYUNTAMIENTO DE GALLIPIENZO 1.989,50
AYUNTAMIENTO DE AZUELO 523,19
MANCOMUNIDAD DE LA RIBERA 4.000,00
AYUNTAMIENTO DE BERIAIN 950,00
AYUNTAMIENTO DE OLAIBAR 1.264,50
MANCOMUNIDAD ULTZANUETA 786,50
AYUNTAMIENTO DE BIDAURRETA 250,00
AGRUPACION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS VALDEMANERU 825,00
AYUNTAMIENTO DE CIRIZA 250,00
AYUNTAMIENTO DE ECHARRI 250,00
AYUNTAMIENTO DE MENDIGORRIA 1.774,50
AYUNTAMIENTO DE MENDAZA 756,25
AYUNTAMIENTO DE EZCABARTE 889,50
AYUNTAMIENTO DE ETXAURI 2.389,50
AYUNTAMIENTO DE LARRAUN 259,70
AYUNTAMIENTO DE GUESALAZ 1.279,50
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL CUENDE 650,00
AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO 979,00
AYUNTAMIENTO DE ARANARACHE 756,25
MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES ALSASUA OLAZAGUTIA'Y

ZIORDIA 756,25
AYUNTAMIENTO DE LA CENDEA DE CIZUR 3.050,00
AYUNTAMIENTO DE SESMA 305,53
AYUNTAMIENTO DE AOIZ 825,00
AYUNTAMIENTO DE ATETZ / ATEZ 600,00
AYUNTAMIENTO DE LODOSA 950,00
JUNTA GENERAL DEL VALLE AEZKOA 756,25
AYUNTAMIENTO DE LERIN 750,00
AYUNTAMIENTO DE BERA 1.400,00
AYUNTAMIENTO DE EULATE 756,25
AYUNTAMIENTO DE URRAUL BAJO 649,50
AYUNTAMIENTO DE MENDAVIA 2.445,50
AYUNTAMIENTO DE OLITE 2.386,05
IGANTZIKO UDALA 196,02

AYUNTAMIENTO DE VILLATUERTA 305,53



% Gobierno de Navarra

Nafarroako Gobernua
Departamento de Cohesion Territorial
Lurralde Kohesiorako Departamentua

AYUNTAMIENTO DE BIURRUN-OLCOZ 305,53
AYUNTAMIENTO DE BERRIOZAR 2.500,00
AYUNTAMIENTO DE LEGARDA 3.751,00
AYUNTAMIENTO DE CAPARROSO 1.454,50
AYUNTAMIENTO DE ALSASUA 1.500,00
AYUNTAMIENTO DE BARASOAIN 1.015,95
AYUNTAMIENTO DE JAVIER 756,25
AYUNTAMIENTO DE CORELLA 2.050,00
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE ZONA NOAIN 907,50
AYUNTAMIENTO DE NOAIN (VALLE DE ELORZ) 519,39
AYUNTAMIENTO DE BAZTAN 1.100,00
AYUNTAMIENTO DE FONTELLAS 1.512,50
AYUNTAMIENTO DE LARRAONA 756,25
AYUNTAMIENTO DE FUNES 611,05
AYUNTAMIENTO DE HUARTE 1.222,10
AYUNTAMIENTO DE OLZA 3.630,00
AYUNTAMIENTO DE BARGOTA 1.015,95
AYUNTAMIENTO DE ANSOAIN 3.650,00
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL FRUTO 650,00
AYUNTAMIENTO DE VILLAVA 3.415,00
AYUNTAMIENTO DE LEKUNBERRI 274,97
AYUNTAMIENTO DE VALTIERRA 1.454,50
AYUNTAMIENTO DE GALAR 1.680,00
AYUNTAMIENTO DE MIRAFUENTES 756,25
AYUNTAMIENTO DE ZIZUR MAYOR/ZIZUR NAGUSIA 3.100,00
AYUNTAMIENTO DE TAFALLA 2.960,00
AYUNTAMIENTO DE AURITZ-BURGUETE 1.119,25
MANCOMUNIDAD DE SAKANA 973,50
AYUNTAMIENTO DE YESA 1.400,00
AYUNTAMIENTO DE BURLADA 4.000,00
AYUNTAMIENTO DE BARANAIN 2.251,84
AYUNTAMIENTO DE URRAUL ALTO 1.025,00
AYUNTAMIENTO DE NAZAR 756,25
MANCOMUNIDAD DE RESIDUOS SOLIDOS RIBERA ALTA DE 756.25
NAVARRA !

AYUNTAMIENTO DE ZUGARRAMURDI 650,00
AYUNTAMIENTO DE SALINAS DE ORO 1.279,50

AYUNTAMIENTO DE URDAX-URDAZUBI 786,50



