

SUBVENCIONES PARA LA IMPLANTACIÓN Y/O MEJORA DE LA ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA EN LAS ENTIDADES LOCALES DE NAVARRA

Relación de las Entidades Locales a las que se concede la subvención por riguroso orden de prelación de mayor a menor puntuación, según los criterios establecidos en la base 8.2.

Entidad local	Importe Subvención concedida (euros)
AYUNTAMIENTO BERTIZARANA	1.633,45
MANCOMUNIDAD AYUNTAMIENTOS DE BEIRE Y PITILLAS	1.192,61
JUNTA DE SANTIAGO DE LOQUIZ	3.025,00
AYUNTAMIENTO DE ALLIN	3.025,00
MANCOMUNIDAD R.S.U. ESCA-SALAZAR	1.532,15
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA SIERRA DE CODES	1.013,71
AYUNTAMIENTO DE AMESCOA BAJA	2.184,05
MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES BASE ALLO ARELLANO	2.191,31
JUNTA DEL MONTE LIMITACIONES DE LAS AMESCOAS	3.025,00
MENDIALDEA MANKOMUNITATEA	1.989,50
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DE MALERREKA	2.484,48
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE IZAGA	3.095,00
BORTZIRIETAKO EUSKARA MANKOMUNITATEA	2.191,31
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE DE LA ZONA DE OLITE	2.438,71
AYUNTAMIENTO DE URROZ DE SANTESTEBAN	1.989,50
AYUNTAMIENTO DE ORBAIZETA	1.989,50
MANCOMUNIDAD DE SERV.SOC.VALLE DEL QUEILES	1.553,90
AYUNTAMIENTO PUENTE LA REINA/GARES	2.328,00
AYUNTAMIENTO DE OCHAGAVIA	2.873,75
AYUNTAMIENTO DE EZCAROZ	1.815,00
MANCOMUNIDAD DE VALDIZARBE	1.436,50
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE SAN ADRIÁN, AZAGRA, ANDOSILLA Y CÁRCAR	2.336,36
AYUNTAMIENTO DE SANGÜESA/ZANGOZA	3.295,50
AYUNTAMIENTO DE ARESO	1.989,50
AYUNTAMIENTO DE ARANO	1.532,15
AYUNTAMIENTO DE VIANA	2.995,50
AYUNTAMIENTO DE ESPROCEDA	523,19
AYUNTAMIENTO DE OIZ-OITZ	1.989,50
AYUNTAMIENTO DE CASEDA	1.989,50
AYUNTAMIENTO DE ARANGUREN	1.950,00
AYUNTAMIENTO DE GUESA	2.117,50



AYUNTAMIENTO DE BERBINZANA	2.867,10
AYUNTAMIENTO DE ISABA	2.420,00
AYUNTAMIENTO DE GARRALDA	1.989,50
AYUNTAMIENTO DE EZPROGUI	2.117,50
AYUNTAMIENTO DE ORBARA	1.989,50
AYUNTAMIENTO DE ESTELLA-LIZARRA	3.869,50
AYUNTAMIENTO DE TORRALBA DEL RIO	523,19
AYUNTAMIENTO DE LUZAIDE VALCARLOS	2.480,50
MANCOMUNIDAD DE AGUAS DEL MONCAYO	2.659,00
AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE EGÜÉS - EGUESIBARKO UDALA	7.669,84
AYUNTAMIENTO DE UJUE	2.407,30
AYUNTAMIENTO DE ESPARZA DE SALAZAR	2.117,50
AYUNTAMIENTO DE GALLIPIENZO	1.989,50
AYUNTAMIENTO DE AZUELO	523,19
MANCOMUNIDAD DE LA RIBERA	4.000,00
AYUNTAMIENTO DE BERIAIN	950,00
AYUNTAMIENTO DE OLAIBAR	1.264,50
MANCOMUNIDAD ULTZANUETA	786,50
AYUNTAMIENTO DE BIDAURRETA	250,00
AGRUPACION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS VALDEMAÑERU	825,00
AYUNTAMIENTO DE CIRIZA	250,00
AYUNTAMIENTO DE ECHARRI	250,00
AYUNTAMIENTO DE MENDIGORRIA	1.774,50
AYUNTAMIENTO DE MENDAZA	756,25
AYUNTAMIENTO DE EZCABARTE	889,50
AYUNTAMIENTO DE ETXAURI	2.389,50
AYUNTAMIENTO DE LARRAUN	259,70
AYUNTAMIENTO DE GUESALAZ	1.279,50
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL CUENDE	650,00
AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO	979,00
AYUNTAMIENTO DE ARANARACHE	756,25
MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES ALSASUA OLAZAGUTIA Y ZIORDIA	756,25
AYUNTAMIENTO DE LA CENDEA DE CIZUR	3.050,00
AYUNTAMIENTO DE SESMA	305,53
AYUNTAMIENTO DE AOIZ	825,00
AYUNTAMIENTO DE ATETZ / ATEZ	600,00
AYUNTAMIENTO DE LODOSA	950,00
JUNTA GENERAL DEL VALLE AEZKOA	756,25
AYUNTAMIENTO DE LERIN	750,00
AYUNTAMIENTO DE BERA	1.400,00
AYUNTAMIENTO DE EULATE	756,25
AYUNTAMIENTO DE URRAUL BAJO	649,50
AYUNTAMIENTO DE MENDAVIA	2.445,50
AYUNTAMIENTO DE OLITE	2.386,05
IGANTZIKO UDALA	196,02
AYUNTAMIENTO DE VILLATUERTA	305,53



AYUNTAMIENTO DE BIURRUN-OLCOZ	305,53
AYUNTAMIENTO DE BERRIOZAR	2.500,00
AYUNTAMIENTO DE LEGARDA	3.751,00
AYUNTAMIENTO DE CAPARROSO	1.454,50
AYUNTAMIENTO DE ALSASUA	1.500,00
AYUNTAMIENTO DE BARASOAIN	1.015,95
AYUNTAMIENTO DE JAVIER	756,25
AYUNTAMIENTO DE CORELLA	2.050,00
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE ZONA NOAIN	907,50
AYUNTAMIENTO DE NOAIN (VALLE DE ELORZ)	519,39
AYUNTAMIENTO DE BAZTAN	1.100,00
AYUNTAMIENTO DE FONTELLAS	1.512,50
AYUNTAMIENTO DE LARRAONA	756,25
AYUNTAMIENTO DE FUNES	611,05
AYUNTAMIENTO DE HUARTE	1.222,10
AYUNTAMIENTO DE OLZA	3.630,00
AYUNTAMIENTO DE BARGOTA	1.015,95
AYUNTAMIENTO DE ANSOAIN	3.650,00
AYUNTAMIENTO DE MURILLO EL FRUTO	650,00
AYUNTAMIENTO DE VILLAVA	3.415,00
AYUNTAMIENTO DE LEKUNBERRI	274,97
AYUNTAMIENTO DE VALTIERRA	1.454,50
AYUNTAMIENTO DE GALAR	1.680,00
AYUNTAMIENTO DE MIRAFUENTES	756,25
AYUNTAMIENTO DE ZIZUR MAYOR/ZIZUR NAGUSIA	3.100,00
AYUNTAMIENTO DE TAFALLA	2.960,00
AYUNTAMIENTO DE AURITZ-BURGUETE	1.119,25
MANCOMUNIDAD DE SAKANA	973,50
AYUNTAMIENTO DE YESA	1.400,00
AYUNTAMIENTO DE BURLADA	4.000,00
AYUNTAMIENTO DE BARAÑAIN	2.251,84
AYUNTAMIENTO DE URRAUL ALTO	1.025,00
AYUNTAMIENTO DE NAZAR	756,25
MANCOMUNIDAD DE RESIDUOS SOLIDOS RIBERA ALTA DE NAVARRA	756,25
AYUNTAMIENTO DE ZUGARRAMURDI	650,00
AYUNTAMIENTO DE SALINAS DE ORO	1.279,50
AYUNTAMIENTO DE URDAX-URDAZUBI	786,50